14 Es sprach aber Saul's Vetter zu ihm
und zu seinem Knapen: Wo seid ihr hin-
gegangen? Sie antworteten: Die Eselinnen
zu suchen, und da wir sahen, daß sie nicht
15 da waren, kamen wir zu Samuel. * Da
sprach der Vetter Sauls: Sage mir, was
16 sagst auch Samuel? * Saul antwortete sei-
nem Vetter: Er sagte uns, daß die Eselin-
nen gefunden wären. Aber von dem Rö-
misch sagte er ihm nicht, was Samuel
gesagt hatte.

17 Samuel aber berief das Volk zum
18 Hörn gen Mizpa, * und sprach zu den
Kindern Israel: So sagt der Herr, der
Gott Israels: Ich habe Israel aus Egypten
geführt, und euch von der Egypter Hand
errettet, und von der Hand aller König-
19 reiche, die euch zwangen. * Und ihr habt
heute euren Gott verworfen, der euch aus

18,9. feras oblationem et immoles victimas
pacificas; septem diebus exspectabis,
donec veniam ad te, et ostendam tibi,
quid facias.

Itaque cum avertisset humerum 9
suum, ut abiret a Samuele, immu-
tavit ei Deus cor aliud, et vene-
runt omnia signa haec in die illa.
* Veneruntque ad praedictum collem, 10
et ecce, cuneus Prophetarum obvius
19,22. ei; et insiluit super eum Spiritus
19,13. 19,6. 19,14. 19,15. Domini, et prophetavit in medio eo-
rum. * Videntes autem omnes, qui 11
noverant eum heri et nudiustertius,
quod esset cum Prophetis et prophe-
taret, dixerunt ad invicem: Quaenam
res accidit filio Cis? num et Saul inter
Prophetas? * Responditque alius ad 12
alterum, dicens: Et quis pater eorum?
Propterea versum est in proverbiū:
19,24. Num et Saul inter Prophetas? * Ces- 13
savit autem prophetare, et venit ad
excelsum.

14,50. 14. Dixitque patruus Saul ad eum et ad
puerum ejus: Quo abiūstis? Qui
9,20. responderunt: Quaerere asinas; quas
9,20. 9,27. cum non reperissemus, venimus ad
Samuelem. * Et dixit ei patruus 15
suus: Indica mihi, quid dixerit tibi
Samuel. * Et ait Saul ad patruum 16
suum: Indicavit nobis, quia inventae
9,20. 9,27. essent asinae. De sermone autem
regni non indicavit ei, quem locutus
fuerat ei Samuel.

Et convocavit Samuel populum 17
7,5. 17. ad Dominum in Maspha, * et ait ad 18
filios Israel: Haec dicit Dominus Deus
Israel: Ego eduxi Israel de Aegypto,
et erui vos de manu Aegyptiorum,
et de manu omnium regum, qui af-
fligebant vos. * Vos autem hodie 19
8,7. projectis Deum vestrum, qui solus

10. Al.: Dei. 12. Al.: Cis (pro quis). S: ejus.

11. B: die Leute. B: von gestern u. vorgest. her
unter. dW.A: (seit) g. u. cheg. B.dW.vE: sprach
d. Soll einer zum and. A: begegnet?

12. B.dW.A: ist es zum Spr. geworden. vE:
wir es.